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OPIS PRODUKTU

 

EB-U04

Projektor Full HD

Przenośny projektor o wysokiej jakości dla domu i  biura, obsługujący technologie Full HD oraz

przydatne, łatwe w obsłudze  funkcje

Ciesz się obrazem w jakości Full HD, który zapewnia maksymalną przyjemność oglądania

Przedstawiamy najnowszy model EB-U04, pozwalający  cieszyć się  jakością Full HD w domu i w biurze.

Dzięki wielu prostym w  obsłudze  funkcjom, stylowemu wyglądowi i możliwości łatwego  przenoszenia, 

projektor doskonale nadaje się do najróżniejszych  zastosowań.

Projektor EB-U04 zachwyci całą rodzinę swoją  wszechstronnością,  umożliwiając zarówno oglądanie

filmów, pokazywanie  rodzinnych zdjęć,  jak i wyświetlanie ważnych prezentacji.

 

 

 

 

 

Obraz Full HD w rozdzielczości WUXGA

Rozdzielczość WUXGA gwarantuje niezapomnianą przyjemność oglądania. Ciesz się wyraźnym,

szczegółowym obrazem w jakości Full HD.

 

EPSON                                                                                                  PRODUKTY KONKURENCYJNE

Niesamowicie żywe i jasne kolory dzięki technologii 3LCD

Wszyscy chcą oglądać wysokiej jakości obrazy w  pięknych kolorach,   które wyglądają wspaniale nawet

w jasno oświetlonych  pomieszczeniach.   Dzięki technologii 3LCD i jednakowo dużemu natężeniu 

światła barwnego i   białego projektor EB-U04 jest ponad trzy razy  jaśniejszy niż   jednoukładowe

projektory DLP1.



 

 

 

 

 

 

 

Zobacz najdrobniejsze detale

Dzięki współczynnikowi kontrastu o wartości 15 000:1  na   wyświetlanych obrazach widać nawet

najmniejsze szczegóły w doskonale    głębokiej czerni, z wyraźnie zróżnicowanymi cieniami.

Prawdziwa magia dużego ekranu

Oglądaj filmy, wydarzenia sportowe i niepowtarzalne  widowiska w   najlepszy sposób. Teraz możesz

organizować spektakularne  projekcje   filmowe dla przyjaciół i rodziny, aby zachwycić ich doskonałej 

jakości   obrazem na ekranie o wielkości do 300+ cali.

Do 15 lat rozrywki2

Firma Epson rozumie, że użytkownicy nie chcą tracić  czasu ani   pieniędzy na konserwację urządzeń. W

przypadku EB-U04 nie  będzie takiej   konieczności. Dzięki długiemu czasowi eksploatacji lampy i  filtrów,

  wynoszącemu w trybie ekonomicznym 10 000 godzin, nawet przy  codziennym   oglądaniu filmów oba

elementy wystarczą na 15 lat2.

 

Wszechstronny i uniwersalny

Projektor można z łatwością przenosić z jednego  pomieszczenia do   innego dzięki dołączonej torbie. Po

skonfigurowaniu  EB-U04 umożliwia   wyświetlanie wysokiej jakości cyfrowych obrazów i  odtwarzanie

dźwięku   przekazywanych za pośrednictwem dwóch wejść HDMI.  Istnieje także   możliwość przesyłania

sygnału przez Internet dzięki  połączeniu   bezprzewodowemu3.

Aplikacja iProjection

Aplikacja iProjection umożliwia wyświetlanie różnych  treści, w tym   zdjęć, filmów i dokumentów,

bezpośrednio z urządzenia  przenośnego3.

Wszechstronna konfiguracja

W ramach łatwej konfiguracji funkcja poziomej  korekcji geometrii   obrazu umożliwia użytkownikom

uzyskanie doskonałego  kształtu obrazu bez   deformacji. Pozwala także na zainstalowanie  projektora w

różnych   pozycjach.
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